
摺上亭大鳥の全館禁煙化のお知らせ（お願い） 

拝啓 平素は、摺上亭大鳥への格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、摺上亭大鳥におきましては、昨今の禁煙化ニーズの高まりを受け、全ての会

議室を含む客室、宴会場を禁煙とさせていただきます。 

喫煙なさる方々におかれましては、何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも摺上亭大鳥は、皆様に安らぎと感動、癒しを感じていただける湯宿をめざ

し、従業員一同精進してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう、重ねてお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

    

１．禁煙開始日  平成２９年７月１日（土）より全館禁煙といたします。  

             

２．禁煙の範囲  指定場所以外は全て禁煙（全館禁煙化）  

     ※ なお、喫煙場所につきましては受動喫煙等の影響も 

     考慮しながら、喫煙指定場所を増設いたします。 

     ※ 禁煙化は「電子たばこ」も対象といたします。 

 

        

      以上 


